

ხაშურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სანიაღვრე არხების მოწყობის (ქალაქ ხაშურში თევდორე მღდელის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა და დაბა სურამში პუშკინის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა) სამუშაოების შესყიდვა

დაბა სურამში პუშკინის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა

ცხრილი N1

N	სამუშაოს დასახელება	განზ. ერთ.	ნორმა ერთ-ზე	რაოდენობა	მასალები		ხელფასი		მანქანა-მექანიზმები		ჯამი
					ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	რკინაბეტონის(1მ*1.5მ*0.1მ) ამორტიზებული ფილების დემონტაჟი დატვირთვა ავტომთვითმცლელზე და ზიდვა 5კმ-ზე	მ3		37.00							
2	III კატეგორიის გრუნტის დამუშავება მექანიზმით მონოლითური სანიაღვრე არხის მოსაწყობად, დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	მ³		40.00							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.3760	15.04							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.1078	4.31							
	ექსკავატორი ჩამჩის ტევადობით 0,25 მ3	მ/ს	0.1862	7.45							
3	იგივე, ხელით მექანიზმებისათვის მიუღდომეფ აღგილებში	მ³		10.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.48	24.80							
4	გრუნტის გატანა ნაყარში 5კმ-ზე	ტნ		60.00							
5	მონოლითური სანიაღვრე არხის მოწყობა	მ3		84.00							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	6.430	540.12							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.440	120.96							
	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი ბ-22,5	მ3	1.015	85.26							
	ყალიბის ფარი ლამინირებული	მ2		160.00							
	არმატურა Φ10მმ AIII	ტნ		2.52							

	სხვა მასალები	ლარი	1.012	60.72							
6	გვერდულების შევსება ქვიშა- ლორდის ნარევით 10-20მმ	მ3		40.00							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	1.150	46.00							
	ქვიშა-ლორდი	მ3	1.220	48.80							
	ქვიშა-ლორდის ტრანსპორტირება 5კმ-დან	ტ6	1.950	78.00							
	ჯამი										
	ტრანსპორტირების ხარჯი მასალების ღირებულებიდან (არაუმეტეს 5%)										
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები										
	ჯამი										
	გეგმიური მოგება										
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ცხრილი N2

[illegible]

	ქვიშა-ხრეშოვანი ღორღი 10-20მმ	მ³	1.22	17.483							
	სხვა მასალები	ლარი	0.04	0.573							
7	ბეტონის სანიაღვრე ფილის მოწყობა ბ-22.5	მ3		30.700							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.96	90.872							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.2752	69.849							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.624	19.157							
	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი ბ-22.5	მ3	1.0150	31.161							
	დახერხილი ფიცარი სისქით 25-44მმ	მ3	0.0334	1.025							
	სხვა მასალები	ლარი	3.0876	94.789							
8	ბეტონის ტრანსპორტირება 5კმ-დან	ტნ		73.680							
9	არსებული დაზიანებული რკინაბეტონის კიუვეტის დემონტაჟი დატვირთვა ავტოთვითმცლელზე და ზიდვა ნაყარში 4კმ მანძილზე	მ3		1.200							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7.155	8.586							
	ექსკავატორი პნევმოთვლიან სვლაზე0.5მ3	მ-სთ	0.035	0.042							
	სხვა მანქანები	ლარი	3.0876	3.705							
10	სამშენებლო ნაგვის გატანა ნაყარში 4კმ		1.900	2.280							
11	ქვიშა-ხრეშოვანი საგები ფენის მოწყობა ღარის ქვეშ სისქით 10 სმ, k=1.22 10-20მმ	მ³		0.600							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.89	0.534							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.18	0.108							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.56	0.336							
	მატერიალური რესურსები										
	ქვიშა-ხრეშოვანი ღორღი 10-20მმ	მ³	1.22	0.732							
	სხვა მასალები	ლარი	0.04	0.024							
12	ანაკრები ოთხკუთხა ბეტონის კიუვეტების მოწყობა ცალფა არმირებით 40*40სმ	მ3		1.550							

	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	7.62	11.811							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.2752	3.527							
	ამწე მუხლუხა სვლაზე ტვირთამწეობით 16 ტნ-მდე	მან/სთ	0.85	1.318							
	სხვა მანქანები	ლარი	4.323	6.701							
	მატერიალური რესურსები										
	ცემენტის ხსნარი მ-100	მ3	0.0039	0.006							
	ქვიშა	მ3	0.019	0.029							
	ანაკრები რკ/ბეტონის ოთხკუთხა ღარი	მ		8.000							
	სხვა მასალები	ლარი	3.0876	4.786							
13	ღარის ტრანსპორტირება 5კმ-დან	ტნ		3.720							
14	არხის ლითონის ცხურების მოწყოლა	ტნ		0.407							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	37.40	15.222							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	3.55	1.445							
	სხვა მანქანები	ლარი	6.32	2.572							
	მატერიალური რესურსები										
	ფოლადის კუთხოვანა 100*100*8	მ		16.000							
	ლითონის კვადრეტი 16*16მმ	მ		67.000							
	ელექტროდი	კგ		3.000							
	საჭრელი ქვა	ც		3.000							
	სხვა მასალები	ლარი	7.63	3.105							
15	ლითონის ტრანსპორტირება 5კმ-დან	ტნ		0.407							
16	თხრილის დარჩენილი ნაწილის შევსება ქვიშა-ხრეშოვანი ნარევით მოსწორება და დატკეპნა	მ3		1.000							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.15	0.150							
	მემანქანეების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	0.18	0.180							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.56	0.560							
	მატერიალური რესურსები										
	ქვიშა-ხრეშოვანი ღორღი 10-20მმ	მ3	1.22	1.220							

	სხვა მასალები	ლარი	0.04	0.040							
17	გრუნტის დამუშავება ხელით ბორდიურის მოსაწყობად	მ3		1.500							
	შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	2.48	3.720							
18	ბეტონის ბორდიურის მოწყობა ბეტონის საგებზე	მ3		1.160							
	მუშა-მშენებლების შრომის დანახარჯი	კაც/სთ	14.73	17.087							
	სხვა მანქანები	ლარი	0.24	0.278							
	მატერიალური რესურსები										
	ბეტონი ბ-100	მ3		1.350							
	ბეტონის ბორდიური 120*230მმ	მ		42.000							
	ჯამი										
	ტრანსპორტირების ხარჯი მასალების ღირებულებიდან (არაუმეტეს 5%)										
	ჯამი										
	ზედნადები ხარჯები										
	ჯამი										
	გეგმიური მოგება										
	სულ ჯამი										

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)

ხაშურის მუნიციპალიტეტის ტერიტორიაზე სანიაღვრე არხების მოწყობის (ქალაქ ხაშურში თევდორე მღვდლის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა და დაბა სურამში პუშკინის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა) სამუშაოების შესყიდვა

ცხრილი N3

N	სამუშაოს დასახელება	საერთო ღირებულება
1	2	3
1	დაბა სურამში პუშკინის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა	
2	ქალაქ ხაშურში თევდორე მღვდლის ქუჩაზე სანიაღვრე არხის მოწყობა	
	ჯამი	
	* გაუთვალისწინებელი ხარჯი 3%	
	სულ ჯამი დღგ-ს გარეშე	

*** შენიშვნა:**

* აღნიშნული თანხის გამოყენება მოხდება მხოლოდ დამკვეთის (შემსყიდველის) ნებართვით, მისივე ინიციატივით და/ან მიმწოდებლის მიერ დასაბუთებული და არგუმენტირებული წინადადების განხილვისა და შეთანხმების საფუძველზე დამკვეთის (შემსყიდველის) სათანადო გადაწყვეტილების მიღების შემდეგ.

✓ გაფასებული ხარჯთაღრიცხვის წარმოდგენა სავალდებულოა, წინააღმდეგ შემთხვევაში პრეტენდენტი ექვემდებარება დისკვალიფიკაციას.

✓ პრეტენდენტი წინადადების ფასში არ ითვალისწინებს დღგ-ს, მიუხედავად იმისა, არის თუ არა იგი დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად. შერჩევა-შეფასება განხორციელდება წარმოდგენილი წინადადების ფასების მიხედვით. შემსყიდველი ორგანიზაცია ხელშეკრულების ღირებულებაში გაითვალისწინებს სატენდერო წინადადების ფასის შესაბამის დღგ-ს ოდენობას, თუ ხელშეკრულების დადების მომენტისთვის პრეტენდენტი არის დღგ-ს გადამხდელი საქართველოს კანონმდებლობის მოთხოვნათა შესაბამისად.

✓ 2019 წლის 1 იანვრიდან, შემსყიდველი ორგანიზაციები და შესყიდვებში მონაწილეობის მსურველები/პრეტენდენტები/მიმწოდებლები „ელექტრონული დოკუმენტისა და ელექტრონული სანდო მომსახურების შესახებ“ საქართველოს კანონის მე-3 მუხლის მე-3 და მე-4 პუნქტების საფუძველზე ვალდებული არიან, სახელმწიფო შესყიდვებში ერთიან ელექტრონულ სისტემაში ასატვრით ელექტრონულ დოკუმენტებზე შეასრულონ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერა ან/და ეს დოკუმენტები დაამოწმონ კვალიფიციური ელექტრონული შტამპით.

✓ კვალიფიციური ელექტრონული ხელმოწერის შესრულება ან/და კვალიფიციური ელექტრონული შტამპის დასმა შესაძლებელია მხოლოდ PDF ფორმატის დოკუმენტებზე

პრეტენდენტი -----
(ხელმოწერა, ბეჭედი)